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PARCIAL TOTAL PC C.SELLO

LARGADA "1" - HOTEL LLAO LLAO 0,000 0,000

GOLF LLAO LLAO - LARGA PC 1 1,030 1,030 LIBRE
1 CIRCUITO CHICO 1 0,090 1,120 14'' 23
2 CIRCUITO CHICO 2 3,130 4,250 04'23'' 43
3 CIRCUITO CHICO 3 0,100 4,350 12'' 29
4 CIRCUITO CHICO 4 2,720 7,070 03'59'' 41
5 CIRCUITO CHICO 5 4,040 11,110 05'46'' 42

1 ESTACION PUMA CERRO LEONES 52,490 63,600

DINA HUAPI - LARGA PC 6 2,460 66,060 LIBRE
6 BARRANCAS DINA HUAPI 1 0,360 66,420 43'' 30
7 BARRANCAS DINA HUAPI 2 0,100 66,520 15'' 24
8 BARRANCAS DINA HUAPI 3 0,300 66,820 40'' 27
9 BARRANCAS DINA HUAPI 4 0,090 66,910 13'' 25

VILLA LA ANGOSTURA - LARGA PC 10 69,660 136,570 LIBRE
10 RESERVA NATURAL 1 0,100 136,670 14'' 26
11 RESERVA NATURAL 2 0,780 137,450 02'20'' 20
12 RESERVA NATURAL 3 0,950 138,400 03'10'' 18
13 RESERVA NATURAL 4 1,100 139,500 03'09'' 21

1 CAMPING 7 LAGOS 29,000 168,500 4h08'00''

2 ADUANA ARGENTINA 31,900 200,400 4h44'00''

VILLA LA ANGOSTURA - LARGA PC 14 25,850 226,250 LIBRE
14 EL SANTUARIO 1 0,090 226,340 15'' 22
15 EL SANTUARIO 2 0,700 227,040 02'06'' 20
16 EL SANTUARIO 3 0,760 227,800 02'24'' 19
17 EL SANTUARIO 4 0,500 228,300 01'26'' 21

RELARGADA "1" EL SANTUARIO 0,600 228,900

VILLA LA ANGOSTURA- LARGA PC 18 0,300 229,200 LIBRE
18 EL SANTUARIO 5 0,500 229,700 01'22'' 22
19 EL SANTUARIO 6 0,760 230,460 02'32'' 18
20 EL SANTUARIO 7 0,790 231,250 02'30'' 19

3 VILLA LA ANGOSTURA 1,300 232,550 7h24'00''

BARILOCHE - LARGA PC 21 78,800 311,350 LIBRE
21 PARQUE TECNOLOGICO INDUSTRIAL 1 0,100 311,450 14'' 25
22 PARQUE TECNOLOGICO INDUSTRIAL 2 0,550 312,000 01'02'' 32
23 PARQUE TECNOLOGICO INDUSTRIAL 3 0,330 312,330 38'' 31
24 PARQUE TECNOLOGICO INDUSTRIAL 4 0,110 312,440 15'' 26
25 PARQUE TECNOLOGICO INDUSTRIAL 5 1,090 313,530 01'55'' 34
26 PARQUE TECNOLOGICO INDUSTRIAL 6 0,100 313,630 16'' 23

2 COLONIA SUIZA 41,020 354,650

COLONIA SUIZA - LARGA PC 27 1,320 355,970 LIBRE
27 COLONIA SUIZA 1 0,080 356,050 14'' 20
28 COLONIA SUIZA 2 1,410 357,460 03'31'' 24
29 COLONIA SUIZA 3 0,090 357,550 13'' 25
30 COLONIA SUIZA 4 0,720 358,270 01'58'' 22

4 LLEGADA HOTEL LLAO LLAO 10,080 368,350 9h46'00''
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TABLA DE TIEMPOS Y DISTANCIAS 2023

PARCIAL TOTAL PC C.SELLO

LARGADA "2" - HOTEL LLAO LLAO 0,000 0,000

BARILOCHE- LARGA PC 31 42,040 42,040 LIBRE
31 PARQUE TECNOLOGICO INDUSTRIAL 7 0,100 42,140 14'' 25
32 PARQUE TECNOLOGICO INDUSTRIAL 8 0,770 42,910 01'24'' 33
33 PARQUE TECNOLOGICO INDUSTRIAL 9 0,080 42,990 13'' 22

3 ESTACION PUMA CERRO LEONES 11,410 54,400

5 LA CASA DEL LIMAY 26,800 81,200 2h20'00''

6 REPRESA ALICURA 69,240 150,440 3h16'00''

REPRESA ALICURA - LARGA PC 34 0,310 150,750 LIBRE
34 ALICURA 1 0,090 150,840 14'' 23
35 ALICURA 2 1,370 152,210 02'21'' 35
36 ALICURA 3 0,100 152,310 13'' 28
37 ALICURA 4 0,420 152,730 01'09'' 22

RUTA 237 - LARGA PC 38 60,410 213,140 LIBRE
38 LA ESTEPA 1 0,100 213,240 15'' 24
39 LA ESTEPA 2 7,900 221,140 07'31'' 63
40 LA ESTEPA 3 0,100 221,240 14'' 26
41 LA ESTEPA 4 1,900 223,140 01'58'' 58
42 LA ESTEPA 5 0,100 223,240 13'' 28

RELARGADA "2" - SPRING CREEK 43,200 266,440

JUNIN DE LOS ANDES - LARGA PC 43 0,280 266,720 LIBRE
43 VOLCAN LANIN 1 0,100 266,820 15'' 24
44 VOLCAN LANIN 2 0,600 267,420 51'' 42
45 VOLCAN LANIN 3 0,090 267,510 12'' 26
46 VOLCAN LANIN 4 1,760 269,270 02'21'' 45

7 SAN MARTIN DE LOS ANDES 52,870 322,140 7h45'00''

CAMINO 7 LAGOS - LARGA PC 47 26,320 348,460 LIBRE
47 CAMINO 7 LAGOS 1 11,170 359,630 12'11'' 55
48 CAMINO 7 LAGOS 2 0,080 359,710 12'' 24
49 CAMINO 7 LAGOS 3 10,190 369,900 10'44'' 57
50 CAMINO 7 LAGOS 4 0,090 369,990 12'' 28

8 HOTEL CORRENTOSO 55,660 425,650 10h22'00''

VILLA LA ANGOSTURA - LARGA PC 51 7,600 433,250 LIBRE
51 RESERVA NATURAL 5 0,100 433,350 16'' 23
52 RESERVA NATURAL 6 1,650 435,000 04'30'' 22
53 RESERVA NATURAL 7 0,760 435,760 02'10'' 21
54 RESERVA NATURAL 8 0,090 435,850 13'' 24

HOTEL LLAO LLAO - LARGA PC 55 122,800 558,650 LIBRE
55 DESAFIO LLAO LLAO 1 0,090 558,740 15'' 22
56 DESAFIO LLAO LLAO 2 0,230 558,970 55'' 15

9 LLEGADA HOTEL LLAO LLAO 0,080 559,050 12h08'00''
LOS HORARIOS DE LOS CONTROLES DE SELLO ESTAN REFERIDOS A LA LARGADA "2"

9

8

7

CS VEL
DISTANCIAS KM. TIEMPOS

SEC

5

6

UBICACIONVT PC

ETAPA 2

HORARIO EN CARNET DE RUTA

HORARIO EN CARNET DE RUTA



3 4 a  E D I C I Ó N

TABLA DE TIEMPOS Y DISTANCIAS 2023

PARCIAL TOTAL PC C.SELLO

LARGADA "3" - HOTEL LLAO LLAO 0,000 0,000

CIRCUITO CHICO - LARGA PC 57 1,900 1,900 LIBRE

57 CIRCUITO CHICO 6 3,660 5,560 04'53'' 45

58 CIRCUITO CHICO 7 0,090 5,650 14'' 23

59 CIRCUITO CHICO 8 3,230 8,880 04'24'' 44

60 CIRCUITO CHICO 9 0,100 8,980 13'' 27

CERRO CATEDRAL - LARGA PC 61 21,090 30,070 LIBRE

61 CERRO CATEDRAL 1 2,850 32,920 03'38'' 47

62 CERRO CATEDRAL 2 0,760 33,680 01'12'' 38

63 CERRO CATEDRAL 3 0,100 33,780 14'' 25

64 CERRO CATEDRAL 4 3,090 36,870 04'07'' 45

65 CERRO CATEDRAL 5 0,090 36,960 12'' 28

4 ESTACION PUMA CERRO LEONES 44,340 81,300

10 BRAZO HUEMUL 36,700 118,000 3h05'00''

DINA HUAPI - LARGA PC 66 36,410 154,410 LIBRE

66 BARRANCAS DE DINA HUAPI 5 0,090 154,500 13'' 24

67 BARRANCAS DE DINA HUAPI 6 0,380 154,880 53'' 26

68 BARRANCAS DE DINA HUAPI 7 0,360 155,240 46'' 28

69 BARRANCAS DE DINA HUAPI 8 0,110 155,350 15'' 26

RUTA 23 - LARGA PC 70 0,940 156,290 LIBRE

70 LA ESTEPA 6 0,100 156,390 13'' 28

71 LA ESTEPA 7 1,900 158,290 03'21' 34

72 LA ESTEPA 8 3,000 161,290 05'09'' 35

73 LA ESTEPA 9 0,110 161,400 15'' 27

5 ESTACION LOS JUNCOS 4,200 165,600

RELARGADA "3" BAQUEANOS 51,400 217,000

CERRO CATEDRAL - LARGA PC 74 31,000 248,000 LIBRE

74 CERRO CATEDRAL 6 1,010 249,010 01'25'' 43

75 CERRO CATEDRAL 7 1,290 250,300 01'53'' 41

76 CERRO CATEDRAL 8 0,600 250,900 58'' 37

77 CERRO CATEDRAL 9 0,820 251,720 01'16'' 39

78 CERRO CATEDRAL 10 0,100 251,820 14'' 26

79 CERRO CATEDRAL 11 1,180 253,000 01'41'' 42

80 CERRO CATEDRAL 12 1,680 254,680 02'21'' 43

81 CERRO CATEDRAL 13 0,700 255,380 01'12'' 25

82 CERRO CATEDRAL 14 0,100 255,480 13'' 28

83 CERRO CATEDRAL 15 0,400 255,880 48'' 30

11 LLEGADA HOTEL LLAO LLAO 19,120 275,000 7h49'00''
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